Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 2 de setembro de 2021 Ano XII - Edição nº 01287 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1FDF6F1A8BDE2286C5C4EB718AE4568

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 30/2021

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1FDF6F1A8BDE2286C5C4EB718AE4568

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
                Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
          CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
                    E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                         CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
130/2021, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE CORDEIROS - BA E A

EMPRESA CAMBUÍ VEÍCULOS LTDA.

ANOTAÇÃO

Lavramos o presente termo de apostilamento para consignação de atualização da
dotação orçamentária passando a Décima Segunda a ter a seguinte redação:

XII - CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA COMO
SUPORTE DA DESPESA E DOS ESTÁGIOS DA LEI Nº 4.320/64:

As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da Rubrica Orçamentária
da Secretaria Municipal de Administração:

Dotação Orçamentária:

Órgão/Unidade Orçamentária: 0302 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO; 01 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 0309 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE; 01 - SECRETARIA DE SAUDE;

Atividade: 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 2.114 -
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO; 2.046 -
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE; 2.124 - ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA COVID19; 2.121 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTES.

Elemento de Despesa: 44905200000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE.

Para constar e surtir seus efeitos, foi lavrado o presente termo de apostilamento, com
base no § 8º do artigo 65 da Lei Federal nº 8.666/93, sendo uma cópia juntada ao
contrato original.

Cordeiros – BA, 16 de agosto de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ: 13.694.468/0001-75
Delci Alves Luz – Prefeito

CONTRATANTE

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1FDF6F1A8BDE2286C5C4EB718AE4568

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
                Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
          CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
                    E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                         CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

2

CAMBUÍ VEÍCULOS LTDA
CNPJ nº 14.456.792/0001-18

Antônio Roberto de Barros Cairo
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

____________________________  ____________________________
RG_________________________  RG_________________________

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1FDF6F1A8BDE2286C5C4EB718AE4568

		2021-09-02T16:38:46-0300